
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 94

Об организации работы от 20.09.2022г.
со школой с низкими результатами обучения 
в 2022-2023 учебном году

В целях реализации программы повышения качества и поддержки 
школы с низкими результатами обучения, на основании письма ККИГЖ и 
ППРО от 16.09.2022 № 647, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по работе со школой с 
низкими результатами обучения заместителя начальника управления 
образования Веде Елену Федоровну.

2. Назначить куратором по работе со школой с низкими результатами 
обучения директора МБОУ СОШ № 5 Каханскую Наталью Александровну.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Веде Е.Ф. 
2 экз.


